ПОВЕСТКА ДНЯ
Заседание муниципального Совета
20.12.2023

1. «О бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ»   (во втором и третьем чтении)
Докладчик: Бисерова М.В. (содокладчик - гл. бухгалтер)

2. Протест Прокуратуры №03-01-2023/289 от 29.11.23
 «О внесении изменения в Решение Муниципального Совета МО МО Дворцовый округ от 18.02.2020 № 49 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ» (в ред. Решения МС МО МО Дворцовый округ от 19.02.2021 № 92, от 25.10.2022 № 133)
Докладчик: Попов И.С.

3. «О назначении публичных слушаний  проекта Решения муниципального совета МО МО Дворцовый округ «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Дворцовый округ»
[bookmark: _GoBack]Докладчик: Попов И.С.

4. Разное